UMW

Auszug aus der Niederschrift der Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Klima und Mobilität vom 22.05.2024

TOP Betreff Vorlage

Bestellung einer Schriftführung für den Ausschuss für Umwelt, Klima und Mobilität

2024/0129

Zu diesem Tagesordnungspunkt liegen keine Wortmeldungen vor.

Beschluss:

Der Ausschuss für Umwelt, Klima und Mobilität trifft folgende Entscheidungen:

- 1. Die Bestellung von Frau Celina Offermanns zur Schriftführerin des Ausschusses für Umwelt, Klima und Mobilität wird widerrufen.
- 2. Frau Birgit Katterbach wird zur Schriftführerin des Ausschusses für Umwelt, Klima und Mobilität bestellt.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen	Einstimmig
			Χ